证券代码：603948 证券简称：建业股份 公告编号：2025-011

浙江建业化工股份有限公司

关于公司股东完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江建业化工股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东建德建屹投资

咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“建屹投资”）通知：经全体合伙人表决同意，

建屹投资执行事务合伙人由冯语行女士变更为宋同辉先生，由宋同辉先生执行合伙事

务。上述变更事项已于近期完成工商变更登记手续。现将具体情况公告如下：

一、基本情况

冯语行女士，中国国籍，公司控股股东、实际控制人之一、董事。在本次变更之

前，为建屹投资普通合伙人及执行事务合伙人。

宋同辉先生，中国国籍，公司子公司建德建业资源再生技术有限公司副总经理，

符合建屹投资《合伙协议》约定的执行事务合伙人应具备的条件。在本次变更之前，

为建屹投资有限合伙人。

建屹投资为公司上市前设立的员工持股平台，出资额为 288 万元，其中冯语行女

士及其一致行动人赵倩女士合计持有建屹投资 121.60 万元的合伙份额，出资比例为

42.22%，宋同辉先生持有建屹投资 12.80 万元的合伙份额，出资比例为 4.44%。建屹投

资持有公司 900,000 股股份，占公司当前总股本的 0.55%。

此次变更后，建屹投资的基本情况如下：

1、名称：建德建屹投资咨询合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91330182MA2AXTPT5L

3、类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：宋同辉

5、经营范围：投资咨询（除证券、期货）、投资管理（未经金融等监管部门批准，

不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务)。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动)

6、成立日期：2017 年 11 月 02 日

7、主要经营场所：浙江省杭州市建德市梅城镇严陵路 100 号 505－5 室

此次建屹投资执行事务合伙人的变更，是建屹投资全体合伙人的一致决策，有利

于建屹投资的日常经营。

二、本次变更后公司实际控制权说明

本次变更后，冯语行女士与建屹投资签署了一致行动协议，在建屹投资存续期间，

双方为一致行动人。此次变更不影响冯语行女士、赵倩女士公司控股股东、实际控制

人的地位，不会导致公司控制权发生变更。

三、其他说明

1、本次变更符合《公司法》《证券法》等有关法律、法规和规范性文件的规定，

不存在通过相关安排规避减持限制及其他违反各自所作承诺的情形。

2、本次变更后，建屹投资将严格执行《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂

行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8号—股份变动管理》等相关法

律法规要求，遵守关于控股股东、实际控制人减持股份的相关要求。

3、公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行相关信息披露义务。

特此公告。

浙江建业化工股份有限公司董事会

2025 年 5 月 30 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2